공용
  위험
감전, 폭발 또는 아크 플래시 위험
이 장비는 자격이 있는 직원만 설치, 작동, 유지보수해야 합니다.
제품을 설치, 제거, 배선, 유지 관리, 검사하기 전에 제품 및 모든 I/O 회로(알람, 제어 I/O 등)의
모든 전원을 끄십시오.
전력선 및 출력 회로는 특정 장비의 정격 전류 및 전압에 대한 현지 및 국가 규정 요구 사항(예:
영국, 최신 IEE 연결 규정(BS7671) 및 미국, NEC class 1 배선 방법)에 따라 연결 및 퓨즈를

공급업체에 문의하여
적절한 케이블을 사용할
수 있으며 주문 코드는
SubMin8/cable/config
입니다.
- 6 (N/C)
3 (TX) 5 RX
2 (RX) 4 TX
5 (0V) 3 0V (Gnd)
 2 (N/C)
 1 예약됨
유의사항:  또한 이 장치는 장착된 하드웨어에 따라 필드 네트워크를 사용하여 아래 나열된
다른 프로토콜을 통해 통신이 가능하도록 구성할 수 있습니다.
통신 - 모드버스
프로토콜은 모드버스 RTU, EIA422, EIA485 3 선식 또는 5 선식입니다.
모드버스 네트워크 연결은 병렬로 연결된 2 개의 RJ45 소켓입니다. 이를 통해 범주 5 패치
케이블을 사용하여 한 장치에서 다음 장치로 데이지 체인 방식으로 연결할 수 있습니다.
라인 종단기는 체인의 마지막 장치에 필요합니다.
RJ45 핀 색상 3 선식 5 선식
8 갈색 해당없음 RxA
7 갈색/흰색 해당없음 RxB
6 녹색 해당없음 Gnd
5 파란색/흰색 해당없음 해당없음
4 파란색 해당없음 해당없음
3 녹색/흰색 Gnd Gnd
2 오렌지색 A TxA
1 오렌지색/흰색 B TxB
슈라우드 케이블 실드에 연결
 RJ45 통신 종료
통신 라인은 체인의 각 끝에 있는 장치가 올바르게 종단된 상태에서 장치 간에 데이지 체인
방식으로 연결되어야 합니다.  올바른 종단 저항을 포함하는 검은색 모드버스 종단기는
공급자에 문의하여 구입할 수 있으며 주문 코드는
SubMin8/TERM/MODBUS/RJ45 입니다.
MB120
AN100
라벨
성형 색상 -
검은색
저항 네트워크
8
1 120Ω 5% 1
100Ω 5%
120Ω 5% 8
8 번 핀
1 번 핀
유의사항:
전송 속도의 기본값은 19200 이지만 iTools 구성 소프트웨어를 사용하여 구성 중 설정할 수
있습니다.
주소 스위치
이 스위치는 통신 커넥터 아래에 있습니다.
각 장치는 모드버스 네트워크에서 고유한 주소를 가져야 합니다.
유의사항:
주소 0 이 설정되면 이 장치는 장비 구성에서 주소와 패리티 설정을 가져옵니다.
OFF ↔ ON
1
  2
3
  4
5
  6
7
  8
O
N
SW OFF ON
8 3 선식 5 선식
7 패리티 없음 Parity
6 짝수 홀수
5 해당없음 주소 16
4 해당없음 주소 8
3 해당없음 주소 4
2 해당없음 주소 2
1 해당없음 주소 1
주
소